[image: image1.jpg]

República Federativa do Brasil

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Varre-Sai

PROJETO DE RESOLUÇÃO N º 008/2025
Art. 1º. Fica o Sr. Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai, autorizado a constituir uma Comissão de Representação, através de Ato, destinada a representar o Legislativo no Curso Presencial do Instituto Rui Barbosa, na cidade de Belo Horizonte - MG, nos dias 22 a 25 de julho do corrente ano, com o tema: “NEPOTISMO/UNIFICAÇÃO DOS PLEITOS EM UM ÚNICO CICLO” por tratar-se de interesse do Poder Legislativo, conforme programa em anexo.

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2025.

_______________________________________
João Batista de Souza Freitas
______________________________

Claúdio Magno Paulanti
  _____________________________

Antônio José Ferreira